АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022 № 1442
О  подготовке  проекта  изменений  в
генеральный  план  муниципального
образования п. Красное Эхо (сельское
поселение)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Фе-
деральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения комис-
сии по землепользованию и застройке  муниципального образования  Гусь-Хру-
стальный район от 06 декабря 2022, на основании заявления ООО «ТУКУРИН-
ГРА ИНЖИНИРИНГ», руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению «Отдел ИОГД»
подготовить проект изменений в генеральный план муниципального образования
п. Красное Эхо (сельское поселение) с целью перевода земельных участков с ка-
дастровыми  номерами  33:14:000701:235,  33:14:000701:237,  33:14:000701:238,
33:14:000701:239, 33:14:000701:240, 33:14:000701:241 расположенных: Владимир-
ская область, Гусь-Хрустальный район, муниципальное образование п. Красное
Эхо (сельское поселение) из земель сельскохозяйственного назначения в земли
промышленности, энергетики, транспорта, связи радиовещания, телевидения, ин-
форматики,  земли для обеспечения  космической деятельности,  земли обороны,
безопасности  и иного специального назначения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перво-
го заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяй-
ству.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации район.

Главы администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ